
ZARZĄDZENIE Nr 56/2024 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 12 sierpnia 2024 r. w
sprawie powołania Komisji w celu dokonania
zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej (
kat.B) wytworzonej przez Obwodowe Komisie
Wyborcze w referendum ogólnokrajowym
przeprowad

ZARZĄDZENIE Nr 56/2024
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej ( kat.B)
wytworzonej przez Obwodowe Komisie Wyborcze w referendum ogólnokrajowym przeprowadzonym w

dniu 15 października 2023r.

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r. poz. 609 ze zmianami.),  oraz § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w
sprawie sposobu przekazywani, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego
referendum ogólnokrajowego ( Dz.U. Nr 102 poz. 951) zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Komisję w celu dokonania brakowania dokumentacji niearchiwalnej z referendum
ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023r. w składzie:
1. Krzysztof Głowacki- Sekretarz Gminy Ciechanów - Przewodniczący komisji
2. Monika Staniszewska- podinspektor ds. OSP, kultury i sportu - Członek komisji
3. Dorota Filipowicz – Inspektor ds. Kadr i archiwum zakładowego - Członek komisji

§2.

1. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej nie później niż do dnia 26 sierpnia 2024r.
2. Ze zniszczenia dokumentacji należy sporządzić protokół w dwóch egzemplarzach.

§ 3.

Komisja, o której mowa w § 1 zarządzenia ulega rozwiązaniu po ostatecznym zakończeniu prac
określonym w § 2.



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/Stefan Pawłowski

 


